MUNICÍPIO DE JOAÇABA – ESTADO DE SANTA CATARINA
CONCURSO PÚBLICO N. 001/2018
Av. XV de Novembro, 378, Centro, CEP: 89.600-000, Joaçaba/SC
Fone: (49) 3527 8800 – www.joacaba.sc.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº  001/2018

COMUNICADO 001/2018

O Prefeito do Município de Joaçaba, Estado de Santa Catarina, Senhor Dioclesio Ragnini,

e a Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina, tornam pública a alteração do cronograma,

conforme segue:

Os demais termos permanecem inalterados. Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Joaçaba/SC, em 06 de dezembro de 2018.

DIOCLESIO RAGNINI

Prefeito

 Prazo Previsto

Divulgação dos gabaritos oficiais definitivos da prova

objetiva

07/12/2018

Divulgação do julgamento dos recursos interpostos face

aos gabaritos oficiais preliminares da prova objetiva

07/12/2018

Divulgação e resultado oficial preliminar da prova

objetiva

07/12/2018